РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 1834 от 27.06.2014
О внесении изменений в устав
муниципального бюджетного
образовательного учреждения
дополнительного образования
детей специализированной
детско-юношеской спортивной
школы олимпийского резерва
«Аверс»
В соответствии со ст.52 Гражданского кодекса Российской Федерации,  федеральными законами от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре                   и спорте в Российской Федерации» (с изменениями от 04.06.2014),                             от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации (с изменениями от 04.06.2014), Уставом муниципального образования городской округ город Сургут (с последующими изменениями), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации            города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями), в целях приведения устава муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей специализированной детско-юношеской спортивной школы олимпийского               резерва «Аверс» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
1. Внести в устав муниципального бюджетного образовательного                        учреждения дополнительного образования детей специализированной детско-юношеской спортивной школы олимпийского резерва «Аверс» следующие            изменения:
1.1. Пункт 1.2 раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей                редакции:
«1.2. В состав учреждения входят следующие структурные подразделения, не имеющего статуса юридического лица:
- Спортивное ядро в мкр. 35А г. Сургута (1 пусковой комплекс), расположенное по адресу: город Сургут, улица Югорский тракт;
- Спортивное ядро в мкр. 35А г. Сургута (3 пусковой комплекс: лыжная трасса), расположенное по адресу: город Сургут, улица Югорский тракт».
1.2. Раздел 2 «Правовое положение учреждения» дополнить пунктом 2.13 следующего содержания:
«2.13. Права и обязанности структурных подразделений, входящих в состав учреждения, определяются настоящим уставом и утвержденным директором         учреждения положением о структурном подразделении».
1.3. Подпункт 5.11.4 пункта 5.11 раздела 5 «Виды деятельности учреждения» дополнить абзацем следующего содержания:
«- предоставление лыжной трассы организациям различных форм собственности для проведения культурно-массовых и физкультурно-оздоровительных      мероприятий, а также различных видов активного отдыха».
2. Муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования детей специализированной детско-юношеской спортивной школы олимпийского резерва «Аверс» зарегистрировать изменения в устав            учреждения в Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Сургуту в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя       главы Администрации города Пелевина А.Р.
Глава города

                 Д.В. Попов
	УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением
Администрации города
от ____________ № __________
«О внесении изменений в устав
муниципального бюджетного
образовательного учреждения
дополнительного образования
детей специализированной
детско-юношеской спортивной
школы олимпийского резерва
«Аверс»
Глава города
__________________ Д.В. Попов
	ПРИНЯТЫ
общим собранием трудового
коллектива муниципального
бюджетного образовательного
учреждения дополнительного
образования детей
специализированной
детско-юношеской спортивной школы олимпийского резерва «Аверс»
Протокол
от _______________ № ________

муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования детей
специализированная детско-юношеская спортивная школа
олимпийского резерва «Аверс»
Изменения в устав
1. Пункт 1.2 раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей                редакции:
«1.2. В состав учреждения входят следующие структурные подразделения, не имеющего статуса юридического лица:
- Спортивное ядро в мкр. 35А г. Сургута (1 пусковой комплекс), расположенное по адресу: город Сургут, улица Югорский тракт;
- Спортивное ядро в мкр. 35А г. Сургута (3 пусковой комплекс: лыжная трасса), расположенное по адресу: город Сургут, улица Югорский тракт».
2. Раздел 2 «Правовое положение учреждения» дополнить пунктом 2.13      следующего содержания:
«2.13. Права и обязанности структурных подразделений, входящих в состав учреждения, определяются настоящим уставом и утвержденным директором         учреждения положением о структурном подразделении».
3. Подпункт 5.11.4 пункта 5.11 раздела 5 «Виды деятельности учреждения» дополнить абзацем следующего содержания:
«- предоставление лыжной трассы организациям различных форм собственности для проведения культурно-массовых и физкультурно-оздоровительных      мероприятий, а также различных видов активного отдыха».
г. Сургут
2014 год